


Auto Fix ApS
Tronholmen 49
8960 Randers SØ

CVR-nummer 34 49 12 75

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *2/2-18*



David York
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Auto Fix ApS
Tronholmen 49
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 49 12 75
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Brian Ege Jensen
David York
Søren Christian Konge

Direktion

David York

Pengeinstitut

Østjyds Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive reparations- og serviceværksted for lastvogne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 185, der betragtes som tilfredsstillende.

I forlængelse af den katastrofale opstart af selskabet i 2012 er der i regnskabsåret 2013 foretaget ændringer i aktiviteterne, ligesom der er sket tilpasning af de personalemæssige ressourcer. Disse tilpasninger og ændringer er slået igennem fra regnskabsåret 2014 og fremefter, og har haft en positiv indvirkning på de opnåede resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at der med de foretagne tiltag er skabt et godt grundlag for, at selskabet fremover fortsat vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække at kunne retablere selskabskapitalen.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

I fortsættelse til de af ledelsen iværksatte tiltag i slutningen af regnskabsåret 2013 til optimering af driften i selskabet, er det ledelsens forventning, at der også i regnskabsåret 2018 bliver realiseret et positivt resultat.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	317.967	268
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.251	-76
	Resultat før finansielle poster	262.716	192
	Finansielle indtægter	1.851	4
1	Finansielle omkostninger	-27.060	-48
	Resultat før skat	237.507	148
2	Skat af årets resultat	-52.192	-33
	Årets resultat	185.315	115
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	185.315	115
	Resultatdisponering i alt	185.315	115
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	183.046	238
	Materielle anlægsaktiver	183.046	238
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.598	3
	Finansielle anlægsaktiver	3.598	3
	Anlægsaktiver i alt	186.644	241
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.448	312
	Udskudte skatteaktiver	4.734	8
	Andre tilgodehavender	30.036	0
	Tilgodehavender	170.218	320
	Omsætningsaktiver i alt	170.218	320
	Aktiver i alt	356.863	561

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.116.778	-1.302
4	Egenkapital i alt	-1.036.778	-1.222
	Kreditinstitutter	165.087	363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.978	1.272
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.356	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.204	11
	Anden gæld	41.015	137
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.393.640	1.783
	Gældsforpligtelser i alt	1.393.640	1.783
	Passiver i alt	356.863	561
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1			
Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	3.333	0	
Andre finansielle omkostninger	23.727	48	
Finansielle omkostninger i alt	27.060	48	
2			
Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	49.346	11	
Regulering af udskudt skat	2.846	21	
Skat af årets resultat i alt	52.192	33	
3			
Antal beskæftigede			
Selskabet har ikke i indeværende og forrige regnskabsår haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.			
4			
Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-1.302	-1.222
Årets resultat	0	185	185
Egenkapital ultimo	80	-1.117	-1.037

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.037, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt.

I forlængelse af den katastrofale opstart af selskabet i 2012 er der i regnskabsåret 2013 foretaget ændringer i aktiviteterne, ligesom der er sket tilpasning af de personalemæssige ressourcer. Disse tilpasninger og ændringer er slået igennem fra regnskabsåret 2014 og fremefter, og har haft en positiv indvirkning på de opnåede resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at der med de foretagne tiltag er skabt et godt grundlag for, at selskabet fremover fortsat vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække at kunne retablere selskabskapitalen.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danish Stevedore Holding A/S (administrationselskabet) for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en retablerings- og huslejeforpligtelse. Forpligtelsen kan pr. 31. december 2017 opgøres til TDKK 3.127.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
